
                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 205 

KUR[ UM L I JA  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА MMVIII- БРОЈ 24  
КУРШУМЛИЈА 

09.10.2008. године 
Лист излази према потреби. 

 

1. 
На основу члана 43.став 5.Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07),а у вези са чланом 

46.став 1 тачка 5. и став 6.Закона о локалним изборима (Сл.гласник РС број 129/07) Скупштина општине 
Куршумлија на седници од 09.10.2008 године донела је  
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

1. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Дејану Милошевићу из Куршумлије престао мандат одборника у СО-е 
Куршумлија због избора на функцију заменика председника општине. 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Одборник у Скупштини општине Куршумлија Дејан Милошевић на седници одржаној дана 24.09.2008 
године изабран за Заменика  Председника општине,избором на функцију  заменика председника општине 
досадашња функција  одборника  постала је неспојива са преузимањем  нове функције па је  у смислу члана 43.став 
5.Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07) и члана 46.став 1 тачка 5. и став 6.Закона о локалним 
изборима (Сл.гласник РС број 129/07)  Скупштина општине Куршумлија одлучила као у диспозитиву ове одлуке. 
 
 Број I-06-26/2008-1 
 У Куршумлији 09.10.2008 године 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
                                   П Р Е Д С Е Д Н И К  
                            Миломир Стојчић,проф.ср 
 
 
 

2. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА 
Број:  I-016-8/2008 
Дана: 09.10.2008. 
К у р ш у м л и ј а. 
 
 
 На основу члана 56 став 5 а у вези са чланом 46 став 1 тачка 5 Закона о локалним изборима  (''Сл.гласник    
Р.С.бр.129/07'') ,  члана 43 став 5 Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'  бр. 129/07''), уверења о избору 
одборника у СО Куршумлија  бр. 1-013-107/2008 од 08.10.2008.год. и извештаја административне  комисије од 
08.10.2008 Скупштина општине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008.године .  донела је: 
 

О Д Л У К У 
 

I.  Верификује се  мандат  одборнику Арсенијевић Љиљани  у Скупштини општине Куршумлија  са 
изборне листе ГГ Борци Гвоздени пук-ДХСС-Дејан Милошевић- Куна 

 
II.  Ова Одлука ступа на снагу даном доношења  и биће објављена у службеном листу СО 

Куршумлија. 
 
 
 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 206 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 
На седници СО Куршумлија од 24.09.2008.год. одборник Милошевић Дејан  са изборне листе ГГ Борци 

Гвоздени пук-ДХСС-Дејан Милошевић - Куна  изабран је за заменика  Председника општине. 
Избором на  функцију заменика председника  општине именованом је  сходно  члану 43 став 5 Закона  о 

локалној самоуправи престаo  мандат одборника у скупштини општине Куршумлија. 
Имајући ово у виду изборна листа на чијој је  био изабрани одборник коме  је престао мандат  предложила  

је  новог одборника као његову замену  и то: Арсенијевић Љиљану и предлог доставила Општинској изборној 
комисији. 

 Општинска изборна комисија је на седници од 08.10.2008.г.доделила  мандат  за одборника Арсенијевић 
Љиљани  и истом одборнику издала уверења о избору одборника у Скупштини општине Куршумлија. 

Скупштина општине Куршумлија на седници од 09.10.2008.г. узимајући у обзир све напред наведено  
сходно члану 56 став 5 Закона о локалним изборима одлучила је као у диспозитуву ове одлуке. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке  може се изјавити жалба  Окружном суду у Прокупљу у року од 48 

часова  од дана доношења Одлуке у Скупштини општине Куршумлија. 
 

 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                         Миломир Стојчић,професор.ср 

 
 

3. 
На основу члана 53.Закона о основама система  образовања и васпитања (Сл.гласник РС број 

62/03,64/03,58/04,101/05),члана 32 Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07) и члана 41.Статута 
општине Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина општине Куршумлија на седници од 
09.10.2008.године,донела је  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  чланства у Школском одбору ОШ''Дринка Павловић'' досадашњи чланови 
именовани испред локалне самоуправе општине Куршумлија. 
 

  
2. ИМЕНУЈУ СЕ у Школски одбор ОШ''Дринка Павловић'' : 

 
-Тома Ђоровић-представник локалне самоуправе 
-Радица Јелић-представник локалне самоуправе 
-Слободанка Стојчић-представник локалне самоуправе 
 

 
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења,а објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 

 
4. Решење доставити Основној школи ''Дринка Павловић'',разрешеним и именованим лицима као и архиви 

 
 
 

Број I-02-44/2008. 
У Куршумлији 09.10.2008.године 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

 
 
 
                                                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И К  
                                                                                                       Миломир Стојчић,проф,ср 

 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 207 
 

4. 
На основу члана 53.Закона о основама система  образовања и васпитања (Сл.гласник РС број 

62/03,64/03,58/04,101/05),члана 32 Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 9/02,33/04 и 135/04) и члана 
41.Статута општине Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 22/08) ,Скупштина  општине Куршумлија на 
седници од 09.10.2008 године,донела  је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  чланства у Школском одбору Економске школе  у Куршумлији досадашњи 
чланови именовани испред локалне самоуправе општине Куршумлија.: 

 
2. ИМЕНУЈУ СЕ  у Школски одбор  Економске школе у Куршумлији : 

 
-Срђан Миленковић-представник локалне самоуправе 
-Братислав Николић-представник локалне самоуправе 

       -Владимир Васиљевић-представник локалне самоуправе 
 
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења,а објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија 

 
 
4. Решење доставити Економској школи,резрешеним и именованим члановима  школског одбора и 

архиви. 
 
 

Број I-02-46/2008 
У Куршумлији 09.10.2008.године 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
                                                                                                          П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                     Миломир Стојчић,проф.ср 

 

5. 
На основу члана 53.Закона о основама система  образовања и васпитања (Сл.гласник РС број 

62/03,64/03,58/04,101/05),члана 32 Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07) и члана 41.Статута 
општине Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 22/08) , Скупштина  општине Куршумлија на седници од 
09.10.2008 године,донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1.РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  чланства у Школском одбору Гимназије у Куршумлији досадашњи чланови 
именовани испред локалне самоуправе општине Куршумлија 
2.ИМЕНУЈУ СЕ  у Школски одбор  Гимназије у Куршумлији : 

 
-Верица Ђорђевић-представник локалне самоуправе 
-Павловић Александар-представник локалне самоуправе 
-Новичић Верица-представник локалне самоуправе 

 
3.Ово решење ступа на снагу даном доношења,а објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија 
 
4. Решење доставити Гимназији,резрешеним и именованим члановима  школског одбора и архиви. 

 
Број I-02-45/2008 
У Куршумлији 09.10.2008.године 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
 
 
                                                                               П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                          Миломир Стојчић.проф.ср 

 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 208 

 
6. На основу члана 53.Закона о основама система  образовања и васпитања (Сл.гласник РС број 
62/03,64/03,58/04,101/05),члана 32 Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07) и члана 41.Статута 
општине Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 22/08) , Скупштина  општине Куршумлија на седници од 
09.10.2008.године,донела је  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  чланства у Школском одбору ОШ''Милоје Закић'' досадашњи чланови именовани 
испред локалне самоуправе општине Куршумлија  

  
2. ИМЕНУЈУ СЕ  у Школски одбор ОШ''Милоје Закић'': 

 
-Новичић Радивоје-представник локалне самоуправе 
-Ракић Рака-представник локалне самоуправе 
-Јаковљевић Милутин-представник локалне самоуправе 

 
 

3. Ово решење ступа на снагу даном доношења,а објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 
 

4. Решење доставити Основној школи ''Милоје Закић'',разрешеним и именованим лицима као и архиви 
 

Број I-02-47/2008. 
У Куршумлији,09.10.2008.године 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 
                                                                                                                         П Р Е Д С Е Д Н И К  
                                                                                                                    Миломир Стојчић,проф.ср 

7. 
На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 

11.Закона о јавним предузећима и обављању делатносит од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/2000,25/2002) 
и члана  41 тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина 
општине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1. РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Управног   одбoра Туристичке организаије општине 
Куршумлија.. 

 
2. ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Управног   одбора Туристичке организације општине Куршумлија. 
 

1. Милен Ђорђевић -председник 
2. Мићуновић Горан-члан 
3. Савић Југослав-члан 
4. Милојковић Иван-члан 
5. Димитријевић Мирјана-члан 

 
3. Ово решење ступа на снагу  даном доношења и објавиће се  у  Службеном листу општине 

Куршумлија. 
 
4. Решење доставити именованима,Туристичкој организацији и архиви. 

 
Број I-02-33/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 
 
                                                                                      П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                  Миломир Стојчић,проф.ср 

 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 209 
 

8. 
На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 

11.Закона о јавним предузећима и обављању делатносит од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/200,25/2002) и 
члана  41 тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина 
оптшине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1.РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Управног одбора ЈКП''Топлица''  у Куршумлији. 
 
2.ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Управног одбора''ЈКП Топлица'' у Куршумлији и то: 
 

1. Михајловић Радоје – председник 
2. Миленковић Зоран-члан 
3. Бобан Илић-члан 
4. Видосављевић Миливоје-члан. 
5. Димитријевић Драгоје-члан 

 
3.Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 
 
4.Решење доставити именованима,ЈКП''Топлица'' и архиви. 

 
Број  I-02-32/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
                                                                                                               П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                          Миломир Стојчић,проф.ср 

 

9. 
 На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 
11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности  од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/200,25/2002) и 
члана  41 тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина 
оптшине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1.РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Управног одбора Фонда за грађевинско земљште,убанизам,путну 
привреду и стамбену изградњу општине Куршумлија.. 
 
2.ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Управног одбора Фонда за грађ.земљиште,урбанизам,путну привреду и стамбену 
изградњу општине  Куршумлија и то: 
 

1. Михајловић Иван – председник 
2. Алексић Југослав-члан 
3. Милетић Бојан-члан 
4. Чавић Лела -члан. 
5. Ђорђевић Драган-члан 
6. Пантић Дејан-члан 
7. Наташа Ђуровић-члан 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 
 

3. Решење доставити именованима,Фонду за грађ.земљиште и архиви. 
 

Број I-02-39/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
                                                                                                   П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                               Миломир Стојчић,проф.ср 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 210 
 

10. 
На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07)  члана  52.Став 1, 53 

став 1 и 2.Закона о основама система и образовања и васпитања (''Сл.гласник РС 62/2003) и  члана 41.тачка 
10.Статута општине Куршумлија (Сл.лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина општине  Куршумлија на 
својој седници од 09.10.2008.године донела  је   следеће  

Р  Е  Ш  Е Њ  Е 
 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ следећа лица чланства у Управном одбору Дечијег вртића''Сунце'' у Куршумлији 
и то: 

 
1. Светлана Милутиновић 
2. Јовановић Ненад. 
3. Петровић Марина 
 

   Представници локалне самоуправе 
 

2. ИМЕНУЈУ СЕ следећа лица за чланове Управног одбора ДВ''Сунце''у Куршумлији и то: 
 

1. Момчило Степановић, 
2. Дејан Недељковић, 
3. Гордана Михајловић, 

 
Представници локалне самоуправе 

 
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено  у Службеном листу општине 

Куршумлија. 
 
4. Решење доставити именованима,ДВ''Сунце'' и архиви. 

 
Број  I-02-37/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
                                                                                                        П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                 Миломир Стојчић.проф.ср 
 

11. 
 На основу члана  32.тачка 9 Закона о локалној самуправи (Сл.гласник РС број 129/07) члана  130 Закона о 
здравственој заштити(Сл.гласник РС број 107/2005) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени 
лист општине Куршумлија број 22/08),Скупштина општине Куршумлија на својој седници одржаној дана 
09.10.2008.године донела је следеће 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

1. РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Управног одбора Дома Здравља Куршумлија . 
 
2. ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Управног одбора Дома Здравља у Куршумлији и то: 

1. Ракић Милијана-председник 
2. Миленковић Милија-члан  
3. Јеленић Радиша-члан 
4. Др Светлана Младеновић-члан 
5. Зорица Јовановић-члан 

3. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 
 
4. Решење доставити именованима,Дому здравља и архиви. 

 
Број I-02-34/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  
 
                                                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                      Миломир Стојчић,проф,ср 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 211 
 

 
12. На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 
11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/200,25/2002) и 
члана  41 тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина 
оптшине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1. РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Управног одбора ЦСР''Боровњак''  у Куршумлији. 
 

2.ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Управног одбора ЦСР''Боровњак'' у Куршумлији и то: 
 

1.    Бешевић Вукосав – председник 
2.   Душан Марковић-члан 
3. Миолојковић Славољуб-члан 
4. Врцељ Јадранка -члан. 
5. Војиновић Благота -члан 

 
3.  Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 
Куршумлија. 

 
4. Решење доставити именованима,ЦСР''Боровњак'' и архиви. 

 
Број I-02-42/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
                                                                                                             П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                        Миломир Стојчић,проф.ср 

13. 
На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 11.Закона о 
јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/200,25/2002) и члана  41 
тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина оптшине 
Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1. РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Управног одбора Народне библиотеке Куршумлија у 
Куршумлији. 

 
2. ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Управног одбора Народне библиотеке Куршумлија у Куршумлији и то: 

 
1. Ристић Радојко – председник 
2.   Милосављевић Драгица-члан 
3. Филиповић Анђелка-члан 

 
3.Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се   у Службеном листу општине 
Куршумлија. 

 
4.Решење доставити именованима,Народној библиотеци и архиви. 

 
 
 

Број I-02-36/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
 
                                                                                                           П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                       Миломир Стојчић,проф.ср 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 212 
 

 
 

14. 
На основу члана 32.тачка 9. Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07), члана.130.Закона о 

здравственој заштити (Сл.гласник РС 107/2005) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист 
општине Куршумлија број 22/08) Скупштина општине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 
.године донела је следеће 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1. РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Надзорног одбора Дома Здравља Куршумлија. 
 
2. ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Надзорног одбора Дома Здравља Куршумлија и то: 

 
1. Сузана Стојановић-председник 
2. Вацев Синиша-члан 
3. Милован Марковић-члан 

 
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 
 
4. Решење доставити именованима,Дому здравља Куршумлија и архиви. 

 
Број I-02-40/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  
 
 
 
                                                                                                П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                            Миломир Стојчић,проф.ср 
 

15. 
 На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 
11.Закона о јавним предузећима и обављању делатносит од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/200,25/2002) и 
члана  41 тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина 
оптшине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

1.РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Надзорног  одбора ЈКП''Топлица''  у Куршумлији. 
 

2. ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Надзорног  одбора''ЈКП Топлица'' у Куршумлији и то: 
 

1. Слободан Здравковић-председник 
2. Гавриловић Драгослав-члан 
3. Милосављевић Зоран-члан,из ЈКП''Топлица'' 

 
3.Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 
Куршумлија. 

 
4.Решење доставити именованима,ЈКП''Топлица'' и архиви. 

 
Број  I-02-35/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 
                                                                                                        П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                   Миломир Стојчић,проф.ср 

 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 213 
 

 
 

16. На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 
11.Закона о јавним предузећима и обављању делатносит од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/2000,25/2002) 
и члана  41 тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина 
општине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

 
1.РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Надзорног  одбора Фонда за грађ.земљиште,урбанизам,путну 
привреду и стамену изградњу општине   Куршумлија. 

 
2.ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Надзорног  одбора Фонда за грађ.земљиште општине  Куршумлија: 

 
1.    Симовић Славиша -председник 
2. Драган Савић-члан 
3. Симић Ненад-члан 
4. Зоран Симић-члан 
5. Гојковић Миливоје-члан 

 
3.Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 
Куршумлија. 

 
4.Решење доставити именованима,Фонду за грађ.земљиште и архиви. 

 
 
 

Број I-02-38/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
                                                                                                                    П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                             Миломир Стојчић,проф.ср 

 

17.  
 На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 
11.Закона о јавним предузећима и обављању делатносит од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/200,25/2002) и 
члана  41 тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина 
општине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

1.РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Надзорног  одбора ЦСР''Боровњак''  у Куршумлији. 
 

2. ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Надзорног  одбора ЦСР''Боровњак'' у Куршумлији и то: 
 

1. Ристић Бранислав-председник 
2. Милосављевић Биљана-члан 
3. Шћепановић Милијана -члан,изЦСР''Боровњак'' 

 
3.Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 
Куршумлија. 

 
4.Решење доставити именованима,ЦСР''Боровњак'' и архиви. 

 
Број I-02-41/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
                                                                                                        П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                  Миломир Стојчић,проф.ср 

 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 214 
 

18. 
На основу члана 32.тачка 9.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 129/07), члана 

11.Закона о јавним предузећима и обављању делатносит од општег интереса (Сл.гласник РС број 25/200,25/2002) и 
члана  41 тачка 10.Статута општине Куршумлија (Службени лист општине Куршумлија број 22/08) Скупштина 
општине Куршумлија на својој седници одржаној дана 09.10.2008 године донела је  
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

 
 

1.РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи сазив Надзорног  одбора Народне библиотеке Куршумлија  у 
Куршумлији. 

 
2. ИМЕНУЈЕ СЕ нови сазив Надзорног  одбора Народне библиотеке Куршумлија  у Куршумлији и 

то: 
 

1. Ераковић Радован-председник 
2. Стевић Миленко-члан 
3. Ђукић Љиљана -члан 
 

 
 

3.Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  Службеном листу општине 
Куршумлија. 

 
4.Решење доставити именованима,Народној библиотеци и архиви. 

 
 
 

Број  I-02-43/2008 
У Куршумлији,09.10.2008 године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
 
 
 
                                                                                                     П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                 Миломир Стојчић,проф.ср 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 24    09.10.2008 Страна 215 
 

 
 
 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј: 
 
 
 
 
 

 
1. Одлука о престанку одборничког мандата.............................................................................................205 
2. Одлука о верификацији мандата............................................................................................................. 205 
3. Решење школски одбор''Дринка Павловић''.......................................................................................... 206 
4. Решење школски одбор Економске школе............................................................................................ 207 
5. Решење школски одбор Гимназија......................................................................................................... 207 
6. Решење школски одбор Милоје Закић................................................................................................... 208 
7. Решење Управни одбор Туристичке организације...............................................................................208 
8. Решење Управни одбор ЈКП''Топлица''.................................................................................................  209 
9. Решење Управни одбор Фонда за грађ.земљиште...............................................................................  209 
10. Решење Управни одбор ДВ''Сунце''......................................................................................................  210 
11. Решење Управни одбор Дом здравља Куршумлија.............................................................................  210 
12. Решење Управни одбор ЦСР''Боровњак''..............................................................................................  211 
13. Решење Управни одбор Народна библиотека......................................................................................  211 
14. Решење Надзорни одбор Дома Здравља...............................................................................................  212 
15. Решење Надзорни одбор ЈКП''Топлица''...............................................................................................  212 
16. Решење Надзорни одбор Фонда за грађ.земљиште.............................................................................  213 
17. Решење Надзорни одбор ЦСР''Боровњак''............................................................................................  213 
18. Решење Надзорни одбор Народна библиотека....................................................................................   214 


